(Ban hành kèm theo Quyết định số 07/2013/QĐ-SGDHCM  ngày 24/07/2013 của

TGĐ SGDCK TPHCM về Quy chế Công bố thông tin tại SGDCK TPHCM)

TỔNG CÔNG TY PHÁT TRIỂN

ĐÔ THỊ KINH BẮC - CTCP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                             Ngày 15 tháng 4 năm 2014

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA

 ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC VÀ SGDCK TPHCM

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

     - Sở Giao dịch Chứng khoán TP HCM

Công ty: Tổng công ty Phát triển Đô thị Kinh Bắc - CTCP

Mã chứng khoán: KBC

Địa chỉ trụ sở chính: Lô B7, KCN Quế Võ, xã Phương Liễu, huyện Quế Võ, tỉnh Bắc Ninh

Điện thoại: 0241.3634034                                          Fax: 0241.3634035

Người thực hiện công bố thông tin: Đặng Thành Tâm

Địa chỉ: Lô B7, KCN Quế Võ, xã Phương Liễu, huyện Quế Võ, tỉnh Bắc Ninh

Loại thông tin công bố ...... 24 giờ......72 giờ......bất thường......theo yêu cầu ..x...định kỳ

Nội dung thông tin công bố: Báo cáo thường niên năm 2013

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty cùng ngày  tại

đường dẫn http://www.kinhbaccity.vn

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu

trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Tài liệu đính kèm:                               Người đại diện theo pháp luật

                                                                                     Chủ Tịch Hội Đồng Quản Trị

 Báo cáo thường niên năm 2013

   Đặng Thành Tâm

http://www.kinhbaccity.vn/